
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor územního plánování a stavebního řádu 
Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 198, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

 

 

V e ř e j n á  v y h l á š k a 

Oznámení rozhodnutí Krajského úřadu Kraje Vysočina, odboru územního plánování a 
stavebního řádu č. j.: KUJI 22 034/2022, sp. zn. OUP 75/2022 Dl-2 ze dne 9.3.2022  

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „krajský 
úřad“) vyhotovil dne 9.3.2022 pod č. j.: KUJI 22 034/2022, sp. zn. OUP 75/2022 Dl-2 
rozhodnutí, kterým bylo rozhodnuto o odvolání proti rozhodnutí odboru výstavby Městského 
úřadu Černovice spis. zn.: OV/1697/2021 č.j.: MÚČ/1868/2021/JM ze dne 20.12.2021, kterým 
dle § 137 odst. 1) a 2) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) nařídil Zdeňku Kubískovi, Dolnokubínská 
č.p. 1888, Pelhřimov, vlastníkovi pozemku p.č. 38/1 v k.ú. Svatava u Černovic provedení 
nezbytných úprav tohoto pozemku (terénní úpravy).  

Krajský úřad doručoval předmětné rozhodnutí Jiřímu Strouhalovi, Kruhová 534/14, Praha 10 do 
vlastních rukou na dodejku, přičemž využil údaje, které jsou obsahem katastru nemovitosti dle 
§ 4 zákona č. 256/2013 Sb. o katastru nemovitosti v platném znění. Dle § 4 odst. 1 písm. e) 
katastrálního zákona, katastr obsahuje údaje o právech včetně údajů o vlastnictví a údaje o 
oprávněných z jiného práva, které se zapisují do katastru. Dle § 4 odst. 2 katastrálního zákona 
se o fyzické osobě do katastru zapisuje jméno a příjmení, rodné číslo, a nemá-li je, datum 
narození, adresa místa trvalého pobytu, a nemá-li ji, adresa bydliště. Předmětné údaje katastru 
týkající se platné adresy trvalého pobytu obsažené v katastru nemovitostí považoval krajský 
úřad s ohledem na uvedené výše za správné.    

V případě účastníka řízení Jiřího Strouhala, Kruhová 534/14, Praha 10, za použití údajů 
v katastru nemovitostí však byla zásilka s předmětným rozhodnutím vrácena provozovatelem 
poštovních služeb krajskému úřadu zpět s tím, že na výše zmíněné adrese je adresát 
neznámý. Krajský úřad proto v souladu s § 25 odst. 1 správního řádu, který upravuje 
doručování osobám neznámého pobytu nebo sídla a osobám, kterým se prokazatelně nedaří 
doručovat, jakož i osobám, které nejsou známy, a v dalších případech, které stanoví zákon, 
oznamuje, že písemnost nazvaná rozhodnutí Krajského úřadu Kraje Vysočina, odboru 

Váš dopis značky/ze 
dne 

Číslo jednací Vyřizuje/telefon Datum 
 Č.j. KUJI 29 275/2022 

Sp.zn.: OUP 75/2022-Dl-3  
Ing. Alena Dlouhá 
564602269 

31.3.2022 

 
 
adresáti dle rozdělovníku 
 



 

Čís. jednací: KUJI 29 275/2022 sp.zn.: OUP 75/2022 Dl-3 

Strana: 2 

územního plánování a stavebního řádu č. j.: KUJI 22 034/2022, sp. zn. OUP 75/2022 Dl-2 ze 
dne 9.3.2022 určená na adresu Jiřího Strouhala, Kruhová 534/14, Praha 10 je ode dne 
31.3.2022 uložena na odboru územního plánování a stavebního řádu  Krajského úřadu Kraje 
Vysočina, Žižkova 57, Jihlava, kde si je může Jiří Strouhal vyzvednout, a to v kanceláři č. C 
1.06, ve dnech po, st.  08:00 – 16:00, v jiném termínu po domluvě na tel. č. 564 602 210.   
 
V Jihlavě dne 31.3.2022 
 
 
 
 
Ing. Alena Dlouhá                                                                                            
úředník odboru územního plánování a stavebního řádu 

 

 

 

TOTO OZNÁMENÍ BUDE VYVĚŠENO PO DOBU 15 DNŮ 

na úřední desce Krajského úřadu Kraje Vysočina a Městského úřadu Černovice. 15. dnem po 
vyvěšení na úřední desce Krajského úřadu Kraje Vysočina se písemnost považuje za 
doručenou. Vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Černovice je pouze seznamující úkon.  

 
Po sejmutí z úřední desky po lhůtě vyvěšení je nutné potvrzené oznámení obratem vrátit 
zpět. 
 

Oznámení převzetí písemností osobou, jejíž pobyt není znám: rozhodnutí č.j.: KUJI 22 034/2022, 
sp. zn. OUP 75/2022-Dl-2 ze dne 9.3.2022          

 

 

Vyvěšeno dne ………………….. ……                                Sejmuto dne ………..………………… 

 

Razítko orgánu a podpis oprávněného zástupce, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

 

 

Pro vyvěšení na úřední desce včetně způsobu umožňujícímu dálkový přístup: 

Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

Městský úřad Černovice, Mariánské náměstí č.p. 718, 394 94 Černovice 

 

 


		2022-03-31T07:46:12+0000




